

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTI DI SMANTELLAMENTO E RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA CENTRO DI VIABILITA' DI ROGLIANO

COMMITTENTE: PROVINCIA DI COSENZA

Data, 28/12/2020

IL TECNICO
Ing. Piero Francesco Farfalla

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 NP2	Rimozione pannelli in policarbonato; calo in basso con adeguati mezzi di sollevamento, carico e trasporto a discarica autorizzata per lo smaltimento, compresi i relativi oneri di smaltimento.	4,00	38,00	1,000		152,00		
	SOMMANO mq					152,00	4,75	722,00
2 NP1	Rimozione di copertura di amianto-cemento eseguita in conformità al DM del 06/09/1994, con le seguenti procedure: - spruzzatura preliminare di soluzione pellicolante (in conformità ... e quant'altro occorre non specificato di competenza dell'impresa: Per lastre con struttura sottostante discontinua.					690,00		
	SOMMANO a corpo					690,00	29,00	20'010,00
3 NP3	Fornitura e posa in opera di scala in alluminio con gabbia di protezione. Fornitura e posa in opera di scala in alluminio con gabbia di protezione tipo alla marinara da montare per ... sonale non autorizzato. Il tutto installato a norma di legge con certificazione di conformità allanorma sulla sicurezza.				7,000	7,00		
	SOMMANO ml					7,00	220,00	1'540,00
4 PR.E.2050.3 0.a	Lastra trasparente in policarbonato (PC) da 6 mm	4,00	38,00	1,000		152,00		
	SOMMANO mq					152,00	17,00	2'584,00
5 PR.R.0290.6 0.a	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc					120,00		
	SOMMANO m					120,00	5,44	652,80
6 PR.E.1170.6 0.a	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso cicogne di sostegno in acciaio zincato da 6/10. Sviluppo fino a cm 100 (taglio lmiera).					120,00		
	SOMMANO m					120,00	23,90	2'868,00
7 NP4	Ponteggio metallico con sistema a telaio realizzato in tubolari metallici, con altezze anche oltre i 20 m, prodotti in azienda in possesso di autorizzazione ministeriale. montaggio ... zincato, spessore 10/10mm e tavola fermapiede; e tutto quanto occorre per dare il ponteggio a perfetta regola d'arte.	1,00	3,60		8,000	28,80		
	SOMMANO mq					28,80	10,43	300,38
8 PR.E.1160.8 0.a	Pannello di copertura termoisolante con supporto esterno grecato, altezza minima 40 mm e supporto interno in acciaio zincato e preverniciato, distanziati tra loro da uno spessore v ... rmeabile dotato di guarnizione anticondensa e apposito sistema di fissaggio a vite, supporti in: spessore pannello 30 mm							
	A RIPORTARE							28'677,18

